Гарантийное письмо абитуриенту

Уважаемый(-ая) Муравьёв Лев Владимирович!

Информируем,  что  ты  будешь  гарантированно  зачислен  на
обучение  в  ГБПОУ ОК  "Юго-Запад"
по  профессии/специальности  09.02.01  Компьютерные  системы  и
комплексы
в рамках пилотной целевой программы дополнительного набора в
2024-2025 учебном году.

Приказ о твоем зачислении выйдет по итогам завершения приемной
кампании: 16 августа 2024 года.

До встречи в нашем Колледже!

С уважением,
Директор
Мадилов С.П.

№ 02759